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Naton Laivat Helvettiin!
--
Turussa 30.8.
"Mielenosoituspaikka on VARVIN TORI Läntinen Rantakatu, 20100 Turku. Sinne voi mennä
suoraan klo 12.00, mutta Forum Mariniumille (Linnankatu 72) tulevien kanssa marssitaan
Varvin torille.
Miekkari jatkuu ainakin kello 16 asti."

Itse tapahtuma facessa:
https://www.facebook.com/events/305775299607816/?ref=ts&fref=ts

Anna sentti Suomelle ja pistä jakoon:
http://www.adressit.com/isantamaasopimus

Kutsukaan kaverit kanssa, tämä on täysin törkeää että Suomeen tuodaan ulkomaista
sotilasvoimaa.

Hmm? Eli Suomeen on tulossa useita tuhansia sotilaita nyt jostain ulkomailta laivoilla ja sitten
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ne sotilaat kärrätään näillä sotilasajoeuvoilla jonnekin Venäjän rajalle "harjoituksena" ja soltut
jää sinne syömään "hernekeittoa" sitten kunnes päätetään, että lähdetään Venäjälle?
http://ls24.fi/jutut/uutiset/rauma-ja-alue/juttu-ulkomaiset-sotilasajoneuvot-kulkevat-8-tieta-pitkin-
perjantaina
 

Suomen yksi kivijalka on puolueettomuus. Tämä eduskunta joka sotaa lietsoo ja seisoo
kansainvälisen terrorismin takana: ei ole suomalainen.
Että miun puolesta voitte edustuksienne kanssa lähteä takaisin sinne meren taaksen ja viedä
sotaromunne mukana: koko eduskunta.
Suomessa on tapana puhua asiat suoraan ja rehellisesti.
Joten voisinpa itsekin lausua, että mielestäni tämä NATO on yksi suurin terroristiryhmittymä
planeetalla.
Lähtien kiellettyjen uraaniammusten käytöstä harkittuihin siviilimassamurhiin.
Paljonko ottaisit itse palkkaa tällaisesta hommasta?
NATO-palkkatinasotilaat saa eläkkeineen kuulkaas palkkaa kymppitonneja kuussa, bonukset
sun muut mukaan. Työsuhde-etuina diplomaattinen koskemattomuus upseeristolla joka
maassa niin pääsee harjoittamaan paikallista seksuaalikulttuuriakin ilman seuraamuksia.
Sota ei ole halpaa hommaa. Mutta myös me suomalaiset maksamme tästä nyt ja olemme
maksaneet jo pitkään mm. koko Kreikan "kriisi" oli täysin keinotekoinen, jolla kansainvälisten
pankkien avulla pumpattiim Suomestakin rahaa juurikin tähän kansainvälisen terrorismin
laajentamiseen.
Minua inhottaa ajatella, että jos ostan kaupasta jotankin niin osa siitä menee sodan
tukemiseen. Mihin hävisi se vanha, aito Suomi ja tuli tilalle tämä "uusisuomi"?
http://www.verkkomedia.org/news.asp?mode=1&id=11550
 
Kauan tätä ollaankin odoteltu, että koska poliittinen eliitti lopettaa asian kiertelyn ja paljastaa,
että Suomea ei ainoastaan liitetä EU-liittovaltioon, mutta myös osaksi liittovaltion sotilaallista
voimaa.
http://www.verkkomedia.org/news.asp?mode=2&id=11538
 
Muistakaa, että sopimusta ei allekirjoita Suomi.

Aivan kuten EU pakkoliitos oli laiton ja hallitus tällä teolla julisti itsensä vieraaksi vallaksi: ei
myöskään mitkään NATO-paperit ole todiste mistään muusta kuin siitä, että tämä vieraan
vallan hallitus ja eduskunta nyt paljastavat korttinsa.

Sopimus ei sido Suomen kansaa koska sen on allekirjoittanut laiton hallitus joten se sitoo vain
tätä laitonta hallitusta.
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Kun olemme saaneet oikeusprosessin mm. maanpetturuudesta ja valtionpetoksesta loppuun,
syylliset joutuvat vastuuseen ja Suomeen palautetaan laillinen hallitus.

Sitä odotellessa, turha kiristellä hampaita sen enempiä: ei tässä ole kyse mistään NATO tai EU
liitosta vaan maamme on vallattu.
Pyytäisin kuitenkin kaikkia välttämään väkivaltaa asiassa, sillä näitä valtaajia vastaan ei
väkivalta auta: väkivalta ja terrorismi on heidän pelinsä ja he tulevat voittamaan siinä sinut.

Meidän pelimme on rauha ja rakkaus: totuus ja oikeus, näissä voittajina tulevat seisomaan
Suomen kansa Kristuksen nimessä: kuten Suomen lippukin on, Jeesuksen ristin mukaan tehty
ja suomalaiset arvot löytyvät Jeesuksen opetuksista eikä mistään eduskuntien 
 
http://susannakaukinen1.puheenvuoro.uusisuomi.fi/174656-suomi-natoon-haglund-
maanpetturi
 
Tää otsikko on google translaten mukaan "Naryshkin syytetään liittämistä Suomi Suomessa "
mut se oli Suomennettu sivustolta, mistä löysin sen näin: "Venäjän duuman puhemies Sergei
Naryshkin on julistanut, että Suomen itsenäisyys on laiton ja että Suomi on osa historiallista
Venäläistä maata."
http://k-z.com.ua/myr/30968-naryshkin-obvinil-finlyandiyu-v-anneksii-finlyandii
Lisää linkkejä korporaatiomediasta:
http://www.ess.fi/uutiset/kotimaa/2014/04/18/sunnuntaisuomalainen-suomelle-ja-natolle-
sopimus-joka-helpottaa-sotilaallisen-avun-vastaanottamista
http://m.iltasanomat.fi/kotimaa/art-1288730215738.html

http://www.iltalehti.fi/ulkomaat/2014082818607767_ul.shtml
http://www.hs.fi/politiikka/a1399604612959

Kriisivarastojen myynti ja Kreikan keinotekoinen huijaus-kriisi:
http://www.helsinginuutiset.fi/artikkeli/226069-kriisiajan-vilja-ja-oljyvarastot-pienevat-hs-valtio-
saa-300-miljoonan-myyntitulot

http://www.taloussanomat.fi/jan-hurri/2012/09/30/nain-suomenkin-pulittama-hataraha-kiertaa-
pankeille/201238815/12
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